浙江大学优秀青年教师资助计划（紫金计划）协议(样本)

甲方：             学部

乙方：              联系电话：                EMAIL：
丙方：             学院（系）

经学部批准，乙方获得 “紫金计划”资助，资助额度为  万元人民币，资助期为2年，从   年   月至   年   月止。为促进乙方更好地开展科学研究，取得高质量的科研成果，实现优秀青年教师的培养目标，经甲乙丙三方协商，达成如下协议：

一、资助经费的发放

三方签定协议后，甲方负责下拨第一年资助经费     万给乙方使用。资助满1年，甲方根据乙方中期总结报告和丙方意见下拨第二年资助经费给乙方使用。资助经费的使用必须符合“985”经费管理办法，由乙方安排使用。
二、乙方的工作目标与任务（请根据申请书中的承诺填写，但不得低于原承诺）

（一）工作目标：

（二）具体任务

1、教学任务：

2、科研任务：

3、学科建设：

三、其他

（一）丙方应积极支持乙方的教学和科研工作，关心乙方的成长。
（二）乙方应积极完成工作目标及任务，接受甲方、丙方的考核及管理，及时向甲、丙双方汇报工作进展情况。

（三）资助期结束后的1个月内，乙方应填写“浙江大学优秀青年教师资助计划工作总结报告”，并附相关材料，经丙方审核后报甲方。

（四）若乙方有下列情况之一，甲方将终止资助，并视情况追缴已下拨的经费。1、未能正常履行工作职责或工作表现不好；2、调离浙江大学的教学、科研岗位；3、违反职业道德、弄虚作假。
      四、附则

（一）本协议一式三份，甲方、乙方、丙方各持一份，于三方签字盖章之日起生效。

（二）各方应履行协议中的各项条款，对协议有关条款的变更，应征得各方同意。

（三）本协议如有未尽事项，应由三方协商，作出补充规定。补充规定与本协议具有同等效力。

甲方代表签字：
乙方签字：               丙方负责人签字：

盖章：
                         盖章：

年    月    日                 年    月    日           年    月    日

PAGE
1